

Łódź, dnia 29 marca 2018 roku

MCM.G.S.211/2018

Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, (nr sprawy ZP/1/2018).

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zaakceptuje zaoferowanie konfiguracji jednostki centralnej (typ – A) w której na tylnym panelu będzie złącze typu Audio (Line-out) ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaoferowanie konfiguracji jednostki centralnej (typ – A) w której na tylnym panelu będzie dodatkowo złącze typu Audio (Line-out).

Pytanie nr 2:

W pozycji III. Monitor widnieje zapis: Kąt widzenia pion/poziom: 170/160 stopni – proszę o potwierdzenie czy nie powinno być 160/170 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji III Monitor, załącznika nr 3 - formularz warunków technicznych również: „Kąt widzenia pion/poziom: 160/170 stopni”.

Pytanie nr 3:

Pamięci RAM do jakiego serwera ma pasować ?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zamontować Pamięć Ram w serwerze Dell PowerEdge R320.

Pytanie nr 4:

Czy jest możliwość zaoferowania laptopa w kolorze czarnym z 4 komorową baterią ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania laptopa w kolorze czarnym z 4 komorową baterią.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Data i podpis Kierownika Zamawiającego

Dyrektor
Żaneta Iwańczyk